
JADŁOSPIS       DEKADOWY 
 Wydawalnia Obiekt 005 PK1 PK2 

Od 11.03.2024 do 20.03.2024 

Nr zest Poniedziałek 11.03.2024 Gram. Nr zest Sobota 16.03.2024 Gram. 

I 
 

 

 

 
II 

Żurek zabielany 
Kiełbasa 
Jajko 
Bułka 
 
Makaron spagetti 
Sos ala-napolii 
Żurek zabielany 

350 
150 
50 

120 
 

350 
300 
300 

I 

 

 

 

 

II 

Pieczeń wieprzowa 
Sos pieczeniowy 
Surówka domowa 
Kasza 
 
Pomidorowa z makaronem 
Fasolka po bretońsku 
Bułka 

150 
150 
100 
300 

 
350/80 

400 
120 

Nr zest Wtorek 12.03.2024 Gram. Nr zest Niedziela 17.03.2024 Gram. 

I 
 

 

II 
 

 

Pieczarkowa z makaronem 
Pieczone udko na ziemniakach 
 
Pieczarkowa z makaronem 
Ala gołąbki 
Sos keczupowo pomidorowy 
Puree ziemniaczane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

350/80 
1szt/200 

 
350/80 

350 
150 
200 

I 
 

 

 
II 

Udko z kurczaka pieczone 
Surówka firmowa 
Ziemniaki 
 
Bigos staropolski 
Bułka 
Jabłko 

1szt 
100 
200 

 
450 
120 
1szt 

Nr zest 
 

Środa 13.03.2024 
 

Gram . Nr zest Poniedziałek 18.03.2024 Gram. 

I 
 

 

 

 
II 
 

Kapuśniak z ziemniakami 
Świeżonka z cebulą 
Surówka z buraczków 
Ziemniaki 
 
Załębiaczki z mięsem 
Sos pieczarkowy 
Barszcz czerwony 

350 
300 
100 
200 

 
350 
150 
300 

I 
 

 

 

 
II 

Zalewajka z ziemniakami 
Gulasz drobiowy z warzywamki 
Sałatka z pomidora 
Ryż 
 
Zalewajka z ziemniakami 
Kluski na parze / sos owocowy 
Sos owocowy 

350 
300 
100 
250 

 
350 
4szt 
100 

 

 

Nr zest Czwartek 14.03.2024 Gram. Nr zest Wtorek 19.03.2024 Gram. 

       I 

 

 

 

        
        II 

    
 

   

Barszcz ukraiński z ziemniakami 
Filet z kurczaka panierowany 
Marchew zasmażana 
Ziemniaki 
 
Barszcz ukraiski z ziemniakami 
Bogracz wieprzowy 
Bułka 

350 
150 
100 
200 

 
350 
450 
120 

I 

 

 

 

 

 

II 

Kalafiorowa z ziemniakami 
Bitki wieprzowe 
Sos pieczeniowy 
Buraczki zasmażane 
Kasza 
 
Kurczak po tajsku 
Ryż 
Sałatka z pomidora 
Barszcz czerwony 

350 
1szt 
150 
100 
300 

 
300 
250 
100 
300 

Nr zest Piątek 15.03.2024 Gram. Nr zest Środa  20.03.2024 Gram 

I 
 

 

 
II 

Filet rybny panierowany 
Surówka z kwaszonej kapusty 
Ziemniaki 
 
Krupnik z kaszy z ziemniakam 
Gulasz po węgiersku 
Buraczki zasmazane 
Kopytka 

150 
100 
200 

 
350 
250 
100 
250 

I 
 

 

 

 
II 

Szczawiowa z ryżem / Jajko 
Udko z kurczaka pieczone 
Marchew zasmażana 
Ziemniaki 
 
Krokiety z mięsem 
Barszcz czerwony 

350/80/50 
1szt 
100 
200 

 
350 
300 

               

      Jadłospis może ulec zmianie. 


